N (]
Ordre

206

307

308

348

359

388

428

429

493

494

| Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances
O crédits et cautions
flusa ¢ )

Nom et Prénom insz‘?:le:ion
BEN ZEKRI Lotfi 02/01/1995
ATTIA Mohamed 14/05/1996
MEJBRI Ridha 1410511996
LAJNEF Abdelhamid 15/05/1997
BEN ABDALLAH Farés 14/07/1997
STAMBOULI Riadh 31/03/1998
JAMOUSSI Hatem 19/07/1999
KETARI Ridha 19/07/1999
KADRI Naser 23/09/2002
CHELLI Rachid 23/09/2002

Adresse

94 Avenue de Londres - Tunis 1000

Régie Nationale des Tabacs et des Allumettes-
Kairouan

7 rue Al-lhtiram - Tunis 1008

B. P. n° 10 - Cité Mahrajane - Tunis 1082

Immeuble Karthago - Palais du Lac - Tunis

3 rue de Belgique - Place Barcelone - Tunis 1000

Espace Tunis, entrée C, 4éme étage Bureau n° 5 Montplaisir -
Tunis 1003

7 rue n° 8002 - Montplaisir - Tunis 1002

25 Avenue Habib BOURGUIBA -Le Bardo -Tunis 2000

Résidence Folla, Inmeuble n° 33 Bureau n° 128 - El Omrane
Supérieure -Tunis 1091

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

70 ogers

Tél Mobile Fax
98 340 129 71363492
55 340 129
71950 207 71950 207
23 354 831
71950 063 71950 063
71924 781 98 225 379 71921 909

www.ftusanet.org

lajnef.a@planet.tn

jamoussi.hatem@yahoo.fr


mailto:lajnef.a@planet.tn
mailto:jamoussi.hatem@yahoo.fr

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances

’s) 2 ge . www.ftusanet.org
q 0 (crédits et cautions)
7 () expel {s
N° . D . .
Nom et Prénom _ Date Adresse Tél Mobile Fax Email
Ordre inscription
495 ABDELWAHED Lamine 23/09/2002 8 rue Habib Bourguiba - 6000 Gabés 75 272 809 21 420 051 75274 654 Cabinet.Abelwahed@gmail.com
ELAOUANI CHERIF Mohamed 23/09/2002 Immeuble Louksor - Av. Hédi KARRAY, 3éme étage Centre
496 ALl Urbain Nord - Tunis 1082
Managment Busness Consulting
MBC Rue Jean Jacques Rousseau Centre BabelBloc A, 3éme . . .
497 Représentée par Mr : QL 200e étage Montplaisir - Tunis 1073 71904 898 23 336 889 71904 231 contact@audit-tunisie.com
- SELLAMI loffi
. Rue de Kairouan, Immeuble Al-Intilak,Escalier B 3 1ére
498 SELLAMI Samia 01/11/2002 étage - Sfax 74 227 834 98 445 323
500 29 Av. de I'iIndépendance, Résidence Meriem Bd 7
BEN HAMMED Adel 01/11/2002 Novembre - Bloc B, Apt. N° B 315 - Borj Baccouche - 71 723 306 71723 508
Ariana 2080
ALFA SYSTEME
510 Re 'ZSSEEZ. ;n'l‘q";“e 01/11/2002 3 rue d'Egypte - Tunis 1002
- BOUGHDIR lkram
517 EL-KAMEL Jamel 02/12/2002 Avenue Taieb Hachicha Immeuble Hédi alya M'SAKEN 73292 386 29 567 287 73292 386 cabinetjamelelkamel@hotmail.com
Souse 4070 98 257 302
566 ZAGHBIB Ferjani 17/06/2003 6 rue Mohamed Salah BEN M'RAD -Ariana Tunis 2080
586 DHAHRI Mohamed Séghaier 01/10/2003 10 rue des Jasmins - Cité Bel Air -Boumehal - Tunis 2097 71 436 791 98 337 320
KAFFEL Moncef 28/10/2003 LD at e 2eat, s dol B L LIIE LS 71840 131 98 369 937 71 847 498
587 Tunis 1002

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere 2


mailto:Cabinet.Abelwahed@gmail.com
mailto:contact@audit-tunisie.com
mailto:cabinetjamelelkamel@hotmail.com

N (]
Ordre

619

634

693

720

738

762

763

803

804

805

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances

Nom et Prénom

HALLEK Mahmoud

DHIBI Salah

KAABACHI Béchir

SAID Féthi

SARSAR Mohamed Karem

BEN JEMAA Mohsen

SMAALI Mongi

DEBYAOUI Walid

BEDWI Sataa

BEN JEMAA Samir

Date
inscription

29/01/2004

15/04/2004

15/02/2005

17/06/2005

12/10/2005

26/01/2006

20/02/2006

29/09/2006

29/09/2006

29/09/2006

) (crédits et cautions)

Adresse

N°3 rue Louis Braille - 1002 Tunis

92 rue 8600 Charguia 1 -2035 Tunis

9 Bis rue du Niger RDC - Tunis Belvedére1002

32 rue Charles de Gaulle - Tunis 1000

55 Avenue Kheireddine Pacha - Bureau n° A3 Montplaisir
Tunis 1073

27 rue Mohamed BEN ABDALLAH —Avicenne El Ouardia -
Tunis 2066

29 Av. de I'Indépendance, Résidence Meriem, Bloc A, Apt.
A 625 Borj El Baccouch - Ariana 2080

97 Avenue de la liberté, 3eme Etage -Tunis 1002

44 Avenue de la liberté, 4eme Etage,Bureau n° 408 Tunis
1002

44 Avenue de la liberté, 4éme Etage,Bureau n° 408 Tunis
1002

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

71906 303

71 206 341
71 206 350

71 280 459

71 323 648

71780 719

71 780 883

71 370 384

71723 666

71 894 609

71 281 196

71 281 196

70 ogers

Mobile

98 356 771

98 330 948

98 464 454

98 583 804
20 494 100

98 317 131
24 317 131

98 626 032

22 641 221

98 998 634

71 909 260

71 206 342

71 281 459

71 320 817

71281 782

71723 721

71793 700

71 281 196

71 281 196

www.ftusanet.org

mahmoud_hallek@yahoo.fr

salah.dhibi@plannet.tn

karem.sarsar@gnet.tn

Mohsenmahjoub@yahoo.com

smaalimongi@yahoo.fr

belghith.sataa@yahoo.fr

samir_benjemaa@yahoo.fr


mailto:mahmoud_hallek@yahoo.fr
mailto:salah.dhibi@plannet.tn
mailto:karem.sarsar@gnet.tn
mailto:Mohsenmahjoub@yahoo.com
mailto:smaalimongi@yahoo.fr
mailto:belghith.sataa@yahoo.fr
mailto:samir_benjemaa@yahoo.fr

NO
Ordre

812

827

930

943

1005

1006

1083

1095

1097

1106

| Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances
O (crédits et cautions)

Nom et Prénom

OUANNES Sami

BEN HASSINE Yousri

GHORBEL Chérifa

TRIKI Zied

Société d'Etudes Economiques de

Consulting et de Coaching "EECC"

Représentée par Mme :
TERRAS Sonia

Business Auditing and
Consulting

Représenté par Mr :
FEKIH Kais

JELASSI Mohamed Salah

ZAGHOUANI Marouene

JAMEL Sami

CHAOUCH Talel

Date
inscription

29/11/2006

22/01/2007

05/11/2008

26/11/2008

29/07/2009

29/07/2009

23/03/2011

11/07/2011

11/07/2011

06/10/2011

Adresse

Centre Said - Avenue Habib Bourguiba -Bloc 4 Appt. n°24
- 1er étage Mégrine 2033

1 rue Jamel Abdennasseur, Escalier 1-3e Etage Tunis

Rue du Lac Malaréne- Cité Errihab- Bloc DAppt. 102 Les
Berges du Lac - Tunis 1053

10 rue 8003 Montplaisir, 5éme Etage - Tunis

1 rue Socrate - Résidence Le Forum Bloc D Appt n°23 -
2046 Sidi Daoued La Marsa

Place de I'ilndépendance Mejez El-Beb au-dessus du
bureau CTAMA Gouvernorat de Béja

Avenue Khereddine Pacha - Inmeuble Montplaisir -
Bureau n°14

01 rue Lamine Chebbi - Résidence Essalem Appt n° B3-1 -
Ennasr 2 Ariana 2037

11 rue Imam Bakri 2éme étage - 1002 Tunis Belvédeére

8 rue Omar Iben Abi Rabia Bab Saadoun -Tunis BP 1006

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

71 428 652

71 322 877

71965 987

71 793 609

70692175

78 563 060

71 902 146

71 829 642

71 904 056

71947 138

70 cgers

Mobile

98 362 362
52 362 361

98 830 500

98 537 724

98 322 493
99 980 345

22311112

22 535 368

24 206 026

98 626 038

98 905 315
28 315 905

Fax

71 427 501

71 328 761

71965193

71 794 942

70692175

78 563 088

71902 147

71 829 041

71 900 994

www.ftusanet.org

Email
s.ouannes@gnet.tn

yousri_benhassine@gnet.tn

ghorebel.conseil@gnet.tn

ctz.consulting@gnet.tn

sonia.terras@gmail.com

ckf@ckf.com.tn

mohamedsalahjl@gmail.com

marouene.zaghouani@gmail.com

cabinetjamelsami@yahoo.fr

chaouch.talel@planet.tn

4


mailto:s.ouannes@gnet.tn
mailto:yousri_benhassine@gnet.tn
mailto:ghorebel.conseil@gnet.tn
mailto:sonia.terras@gmail.com
mailto:ckf@ckf.com.tn
mailto:mohamedsalahjl@gmail.com
mailto:marouene.zaghouani@gmail.com
mailto:cabinetjamelsami@yahoo.fr
mailto:chaouch.talel@planet.tn

N (]
Ordre

1108

1122

1187

1191

1199

1221

1245

1261

1268

1319

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances

Nom et Prénom

MLIK Walid

ABDELGHANI Hichem

GADHOUM Mehdi

NOUMA Ali

REKIK Faiez

YANGUI Chams Eddine

EL JERI Mourad

BEN MANSOUR Slim

SAMMARI Hassen

OUINI Saber

Date
inscription

06/10/2011

26/01/2012

26/09/2013

14/10/2013

23/10/2013

09/10/2014

30/04/2015

08/12/2015

15/02/2016

18/10/2018

(crédits et cautions)

Adresse

Immeuble "CLEOPATRE CENTRE" Bureau n° A-6-4,
Centre Urbain Nord - Tunis 1082

01 rue Lieutenant Tej Khaznadar — LeBardo 2017 Tunis

56 Avenue Mouaouia Ibnouabi Sofiene EIMenzah 7 - 1004
Tunis

Avenue Mohamed Ali Galerie Boutaieb -6000 Gabés

Rue du Lac Haron Immeuble Carthagel'Horizon Bloc A
Appt n°32 1053 Les Berges du Lac

Appt B34 - 3éme étage Résidence Saphir, 9 Avenue Habib
Thameur - 2010 Manouba

27 rue Hamza Ibn Abd El Mottaleb Menzah 5
- 2098 Ariana

71 rue Alain Savary, Résidence AlainSavary - Appt B52 -
1003 Tunis

Résidence El khalifa bloc B app1 3éme étage AIN
ZAGHOUAN NORD - Tunis

Immeuble Silac Lac Mazuri - Les Berges dulLac -1053
Tunis

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

71 947 048

71 947 058

71903 875

71 235 535

75272972

71962 733

71 607 486

71 449 339

71 804 010

71 901 453

70 ogers

Mobile

23 400 784

23 486 883

22318710

99 462 411
20 891 214

20 396 484

52 955 316

20 279 963

98 338 977

98 343 544

56 491 838

71947 028

71951 814

71 235 956

75272972

71 962 663

71 607 483

79 457 442

71 804 020

71 901 453

www.ftusanet.org

walid.mlik@mca.com.tn

hichem.abdelghani@hexabyte.tn

mehdi-gadhoum@hotmail.fr

cna@topnet.tn

faiezrekik@hexabyte.tn

cabinet.tec@gmail.com

meljeri@jmmexpert.com

s.bmansour@cabinet-amci.com

sammarii_1953@hotmail.fr

saberexpertcomptable@gmail.com


mailto:walid.mlik@mca.com.tn
mailto:hichem.abdelghani@hexabyte.tn
mailto:mehdi-gadhoum@hotmail.fr
mailto:cna@topnet.tn
mailto:faiezrekik@hexabyte.tn
mailto:cabinet.tec@gmail.com
mailto:meljeri@jmmexpert.com
mailto:s.bmansour@cabinet-amci.com
mailto:sammarii_1953@hotmail.fr
mailto:saberexpertcomptable@gmail.com

NO
Ordre

1326

1335

1345

1374

1381

1399

1403

141

1428

1430

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances

Nom et Prénom

MARZOUGUI Walid

FOURATI Mourad

Trabelsi Achraf

Garourri Mehdi

Hafedh Amara

STE CHARGUI SLIM CONSULTING

Représenté par Mr :
slim CHARGUI

Mohamed Lotfi ZERZERI

Ghrissi leila

Fathi SBAII

Alaa KAMMOUN

Date
inscription

31/07/2019

03/01/2020

15/06/2020

21/01/2021

03/08/2021

07/09/2021

12/10/2021

04/01/2022

12/06/2023

12/06/2023

) (crédits et cautions)

Adresse

Ariana Centre rue 18 janvier - 2éme étage bureau n°226 -
2080 Ariana

Centre Misk, Bloc C12 - 3éme étage -Montplaisir 1073
Tunis

Imeuble soltana- Appartement N°22- 2éme Etage Rue Moniji
Slim- Taieb Mehiri -AOUINA 2045

Immeuble Omar A2-4 Monplaisir 1002

Résidence Laurence -APP A3-6 Mourouj 6 CP20

Résidence el forum avenue hedi nouira.ennasr 2 .Ariana
2037

55 Rue Echam 1002 Tunis 1002

52 bis rue piere de coubertin tunis- 1001

171 BIS Rue bab souika Tunis 1006

Bureau E 3,5,2, Inmeuble Ezzayatine E, La soukra Ariana
2036

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

71703 437

71 906 800

70943102

71906380

70297882

71789765

71 343428

71575885

70 cgers

Mobile

98 408 010
23 408 010

98 801 284

22667284

27201620
98913724

98344625

24315992

98329612

97976375

98355463
23245125

97510081

71703 925

71906 619

71906382

71344091

71575885

www.ftusanet.org

walid.marzougui@gmail.com

marzougui_w@yahoo.fr

fouratmourad@yahoo.fr

trabelsiachraf.proac@gmail.com

mahdi.gargouri@acoaudit.tn

mahdi.gargoury@gmail.com

amara.hafedh@yahoo.fr

ccfconsultings@gmail.com

lotfi.zerzeri@gnet.tn

Ig.expert@yahoo.fr

Expert-sbai@hotmail.com

Alaa.kammoun@gmail.com

6


mailto:walid.marzougui@gmail.com
mailto:marzougui_w@yahoo.fr
mailto:fouratmourad@yahoo.fr
mailto:trabelsiachraf.proac@gmail.com
mailto:mahdi.gargouri@acoaudit.tn
mailto:mahdi.gargoury@gmail
mailto:amara.hafedh@yahoo.fr
mailto:ccfconsultings@gmail.com
mailto:lotfi.zerzeri@gnet.tn
mailto:lg.expert@yahoo.fr
mailto:Expert-sbai@hotmail.com
mailto:Alaa.kammoun@gmail.com

NO
Ordre

1445

1456

1459

1483

1518

1525

1529

1553

1554

1565

()

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances

a D
Nom et Prénom . ?te.
inscription
Majed KHADHRAOUI 12/06/2023
Rafik MANSOURI 12/06/2023
Mnif lassaad 12/06/2023
Abidi Ridha 01/06/2023
Sté POLY AUDIT
Représenté par Mr : 05-06-2025
Faker SEHLI
Bilel HACHICHA 05-06-2025
Samir AMAMOU 05-06-2025
Nesrine BEDOUI 05-06-2025
JAIDI Takoua 16-12-2025
HIDRI Chokri 16-12-2025

(crédits et cautions)

Adresse

Avenue Commandant bejaoui Inmeuble El medina 1°"
étage Bureau N°B13 Sousse

Route Raouad Cité ELwafa Résidence Galaxy | Ariana
Bloc B App B17

32 imm. Tasnim.AV.hédi nouira.2037

25 rue kamel attature mhamdia .1145

Rue habib bourguiba, Immeuble Jraidi Farid 2°™ étage —
kasserine 1200

Av. Hedi Nouira — Immeuble la couronne Bloc B — 8™
étage, Bureau 1 — Sfax 3027

Hammam chat — Ben Arous, 01 rue houtaya - 1164

Av. Khalifa karoui, Inmeuble « fréres limam » - 3A sahloul
4054 sousse

gafsa- bt 31- cp 31

03 rue ahmed triki, monplaisir 1002btunis

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

73202766

73202767

71856541

70523215

77 414 129

74 400 547

71421778

71 908 755

70 cgers

Mobile

21959999
28031021

94663680
56938042

24349059
98349059

98710386

26801160

96 044 472

26 420 273

20 250 047

26 872 027

56 606 566

22 061 664

98 509 870

www.ftusanet.org
Fax Email
73202768 Mejed.khadraoui@cmk.com.tn

rafikmansouri@gmail.com

LMNIF@PLANET.TN

70523166 Ridhaabidi1@yahoo.fr
77 414 129 Feker.sehli@gmail.com
74 403 350 Hachicha.bilel@gmail.com

Amamousamir36@gmail.com

nessbedoui@yahoo.fr

takwajaidi@yahoo.fr

71 908 424 Exp.chokri.hidri@gail.com


mailto:Mejed.khadraoui@cmk.com.tn




