

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances (crédits et cautions)

Inscrits sur le registre tenu par la fédération tunisienne des sociétés d'assurances

70 experts

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
206	BEN ZEKRI Lotfi	02/01/1995	94 Avenue de Londres - Tunis 1000				
307	ATTIA Mohamed	14/05/1996	Régie Nationale des Tabacs et des Allumettes-Kairouan				
308	MEJBRI Ridha	14/05/1996	7 rue Al-Ihtiram - Tunis 1008				
348	LAJNEF Abdelhamid	15/05/1997	B. P. n° 10 - Cité Mahrajane - Tunis 1082		98 340 129 55 340 129	71363492	lajnef.a@planet.tn
359	BEN ABDALLAH Farès	14/07/1997	Immeuble Karthago - Palais du Lac - Tunis				
388	STAMBOULI Riadh	31/03/1998	3 rue de Belgique - Place Barcelone - Tunis 1000				
428	JAMOUSSI Hatem	19/07/1999	Espace Tunis, entrée C, 4ème étage Bureau n° 5 Montplaisir - Tunis 1003	71 950 207 71 950 063	23 354 831	71 950 207 71 950 063	jamoussi.hatem@yahoo.fr
429	KETARI Ridha	19/07/1999	7 rue n° 8002 - Montplaisir - Tunis 1002				
493	KADRI Naser	23/09/2002	25 Avenue Habib BOURGUIBA -Le Bardo -Tunis 2000				
494	CHELLI Rachid	23/09/2002	Résidence Folla, Immeuble n° 33 Bureau n° 128 - El Omrane Supérieure -Tunis 1091	71 924 781	98 225 379	71 921 909	

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances (crédits et cautions)

Inscrits sur le registre tenu par la fédération tunisienne des sociétés d'assurances

70 experts

www.ftusanet.org
Tél: +216 70 148 820
Fax: +216 71 908 422

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
495	ABDELWAHED Lamine	23/09/2002	8 rue Habib Bourguiba - 6000 Gabès	75 272 809	21 420 051	75 274 654	Cabinet.Abelwahed@gmail.com
496	ELAOUANI CHERIF Mohamed ALI	23/09/2002	Immeuble Louksor - Av. Hédi KARRAY, 3ème étage Centre Urbain Nord - Tunis 1082				
497	Managment Business Consulting M B C <u>Représentée par Mr :</u> - SELLAMI Iotfi	01/11/2002	Rue Jean Jacques Rousseau Centre Babel Bloc A, 3ème étage Montplaisir - Tunis 1073	71 904 898	23 336 889	71 904 231	contact@audit-tunisie.com
498	SELLAMI Samia	01/11/2002	Rue de Kairouan, Immeuble Al-Intilak, Escalier B 3 1ère étage - Sfax	74 227 834	98 445 323		
500	BEN HAMMED Adel	01/11/2002	29 Av. de l'Indépendance, Résidence Meriem Bd 7 Novembre - Bloc B, Apt. N° B 315 - Borj Baccouche - Ariana 2080	71 723 306		71 723 508	
510	ALFA SYSTEME <u>Représentée par Mme :</u> - SOUSSI Emna - BOUGHDIR Ikram	01/11/2002	3 rue d'Egypte - Tunis 1002				
517	EL-KAMEL Jamel	02/12/2002	Avenue Taieb Hachicha Immeuble Hédi alya M'SAKEN Sousse 4070	73 292 386	29 567 287 98 257 302	73 292 386	cabinetjamelelkamel@hotmail.com
566	ZAGHBIB Ferjani	17/06/2003	6 rue Mohamed Salah BEN M'RAD - Ariana Tunis 2080				
586	DHAHRI Mohamed Séghaier	01/10/2003	10 rue des Jasmins - Cité Bel Air - Boumehal - Tunis 2097	71 436 791	98 337 320		
587	KAFFEL Moncef	28/10/2003	11 rue Abderrahmen AZZAM, Apt. N° 54 Montplaisir - Tunis 1002	71 840 131	98 369 937	71 847 498	

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances (crédits et cautions)

Inscrits sur le registre tenu par la fédération tunisienne des sociétés d'assurances

70 experts

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
619	HALLEK Mahmoud	29/01/2004	N°3 rue Louis Braille - 1002 Tunis	71 906 303	98 356 771	71 909 260	mahmoud_hallek@yahoo.fr
634	DHIBI Salah	15/04/2004	92 rue 8600 Charguia 1 -2035 Tunis	71 206 341 71 206 350		71 206 342	salah.dhibi@plannet.tn
693	KAABACHI Béchir	15/02/2005	9 Bis rue du Niger RDC - Tunis Belvédère 1002	71 280 459		71 281 459	
720	SAID Féthi	17/06/2005	32 rue Charles de Gaulle - Tunis 1000	71 323 648	98 330 948	71 320 817	
738	SARSAR Mohamed Karem	12/10/2005	55 Avenue Kheireddine Pacha - Bureau n° A3 Montplaisir Tunis 1073	71 780 719 71 780 883	98 464 454	71 281 782	karem.sarsar@gnet.tn
762	BEN JEMAA Mohsen	26/01/2006	27 rue Mohamed BEN ABDALLAH –Avicenne El Ouardia - Tunis 2066	71 370 384	98 583 804 20 494 100		Mohsenmahjoub@yahoo.com
763	SMÂALI Mongi	20/02/2006	29 Av. de l'Indépendance, Résidence Meriem, Bloc A, Apt. A 625 Borj El Baccouch - Ariana 2080	71 723 666	98 317 131 24 317 131	71 723 721	smaalimongi@yahoo.fr
803	DEBYAOUI Walid	29/09/2006	97 Avenue de la liberté, 3ème Etage -Tunis 1002	71 894 609	98 626 032	71 793 700	
804	BEDWI Satâa	29/09/2006	44 Avenue de la liberté, 4ème Etage, Bureau n° 408 Tunis 1002	71 281 196	22 641 221	71 281 196	belghith.sataa@yahoo.fr
805	BEN JEMÂA Samir	29/09/2006	44 Avenue de la liberté, 4ème Etage, Bureau n° 408 Tunis 1002	71 281 196	98 998 634	71 281 196	samir_benjemaa@yahoo.fr

NB : certains jouissent d'autres spécialités, voir liste mère

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances (crédits et cautions)

Inscrits sur le registre tenu par la fédération tunisienne des sociétés d'assurances

70 experts

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
812	OUANNES Sami	29/11/2006	Centre Saïd - Avenue Habib Bourguiba -Bloc 4 Appt. n°24 - 1er étage Mégrine 2033	71 428 652	98 362 362 52 362 361	71 427 501	s.ouannes@gnet.tn
827	BEN HASSINE Yousri	22/01/2007	1 rue Jamel Abdennasseur, Escalier 1-3eEtage Tunis	71 322 877	98 830 500	71 328 761	yousri_ben'hassine@gnet.tn
930	GHORBEL Chérifa	05/11/2008	Rue du Lac Malarène- Cité Errihab- Bloc DAppt. 102 Les Berges du Lac -Tunis 1053	71 965 987	98 537 724	71 965 193	ghorebel.conseil@gnet.tn
943	TRIKI Zied	26/11/2008	10 rue 8003 Montplaisir, 5ème Etage - Tunis	71 793 609	98 322 493	71 794 942	ctz.consulting@gnet.tn
1005	Société d'Etudes Economiques de Consulting et de Coaching "EECC" <u>Représentée par Mme :</u> TERRAS Sonia	29/07/2009	1 rue Socrate - Résidence Le Forum Bloc DAppt n°23 - 2046 Sidi Daoud La Marsa	70 692 175	99 980 345	70 692 175	sonia.terrass@gmail.com
1006	Business Auditing and Consulting <u>Représenté par Mr :</u> FEKIH Kaïs	29/07/2009	Place de l'Indépendance Mejaz El-Beb au-dessus du bureau CTAMA Gouvernorat de Béja	78 563 060	22 311 112	78 563 088	ckf@ckf.com.tn
1083	JELASSI Mohamed Salah	23/03/2011	Avenue Khereddine Pacha - Immeuble Montplaisir - Bureau n°14	71 902 146	22 535 368	71 902 147	mohamedsalahjl@gmail.com
1095	ZAGHOUANI Marouene	11/07/2011	01 rue Lamine Chebbi - Résidence Essalem Appt n° B3-1 - Ennasr 2 Ariana 2037	71 829 642	24 206 026	71 829 041	marouene.zaghouani@gmail.com
1097	JAMEL Sami	11/07/2011	11 rue Imam Bakri 2ème étage - 1002 Tunis Belvédère	71 904 056	98 626 038	71 900 994	cabinetjamelsami@yahoo.fr
1106	CHAOUCH Talel	06/10/2011	8 rue Omar Iben Abi Rabia Bab Saadoun -Tunis BP 1006	71 947 138	98 905 315 28 315 905		chaouch.talel@planet.tn

NB : certains jouissent d'autres spécialités, voir liste mère

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances (crédits et cautions)

Inscrits sur le registre tenu par la fédération tunisienne des sociétés d'assurances

70 experts

www.ftusanet.org
Tél: +216 70 148 820
Fax: +216 71 908 422

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
1108	MLIK Walid	06/10/2011	Immeuble "CLEOPATRE CENTRE" Bureau n° A-6-4, Centre Urbain Nord - Tunis 1082	71 947 048 71 947 058	23 400 784	71 947 028	walid.mlik@mca.com.tn
1122	ABDELGHANI Hichem	26/01/2012	01 rue Lieutenant Tej Khaznadar – LeBardo 2017 Tunis	71 903 875	23 486 883	71 951 814	hichem.abdelghani@hexabyte.tn
1187	GADHOUM Mehdi	26/09/2013	56 Avenue Mouaouia Ibnouabi Sofiene ElMenzah 7 - 1004 Tunis	71 235 535	22 318 710	71 235 956	mehdi-gadhoum@hotmail.fr
1191	NOUMA Ali	14/10/2013	Avenue Mohamed Ali Galerie Boudaieb -6000 Gabès	75 272 972	99 462 411 20 891 214	75 272 972	cna@topnet.tn
1199	REKIK Faiez	23/10/2013	Rue du Lac Haron Immeuble Carthage l'Horizon Bloc A Appt n°32 1053 Les Berges du Lac	71 962 733	20 396 484	71 962 663	faiezrekik@hexabyte.tn
1221	YANGUI Chams Eddine	09/10/2014	Appt B34 - 3ème étage Résidence Saphir, 9 Avenue Habib Thameur - 2010 Manouba	71 607 486	52 955 316	71 607 483	cabinet.tec@gmail.com
1245	EL JERI Mourad	30/04/2015	27 rue Hamza Ibn Abd El Mottaleb Menzah 5 - 2098 Ariana	71 449 339	20 279 963	79 457 442	meljeri@jmmexpert.com
1261	BEN MANSOUR Slim	08/12/2015	71 rue Alain Savary, Résidence Alain Savary - Appt B52 - 1003 Tunis	71 804 010	98 338 977	71 804 020	s.bmansour@cabinet-amci.com
1268	SAMMARI Hassen	15/02/2016	Résidence El Khalifa bloc B app1 3ème étage AIN ZAGHOUAN NORD - Tunis		98 343 544		sammarii_1953@hotmail.fr
1319	OUINI Saber	18/10/2018	Immeuble Silac Lac Mazuri - Les Berges du Lac -1053 Tunis	71 901 453	56 491 838	71 901 453	saberexpertcomptable@gmail.com

NB : certains jouissent d'autres spécialités, voir liste mère

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances (crédits et cautions)

Inscrits sur le registre tenu par la fédération tunisienne des sociétés d'assurances

70 experts

www.ftusanet.org
Tél: +216 70 148 820
Fax: +216 71 908 422

Nº Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
1326	MARZOUGUI Walid	31/07/2019	Ariana Centre rue 18 janvier - 2ème étage bureau n°226 - 2080 Ariana	71 703 437	98 408 010 23 408 010	71 703 925	valid.marzougui@gmail.com marzougui_w@yahoo.fr
1335	FOURATI Mourad	03/01/2020	Centre Misk, Bloc C12 - 3ème étage -Montplaisir 1073 Tunis	71 906 800	98 801 284	71 906 619	fouratmourad@yahoo.fr
1345	Trabelsi Achraf	15/06/2020	Immeuble soltana- Appartement N°22- 2ème Etage Rue Monji Slim-Taieb Mehiri -AOUINA 2045	70943102	22667284		trabelsiachraf.proac@gmail.com
1374	Garourri Mehdi	21/01/2021	Immeuble Omar A2-4 Monplaisir 1002	71906380	27201620 98913724	71906382	mahdi.gargouri@acoaudit.tn mahdi.gargoury@gmail.com
1381	Hafedh Amara	03/08/2021	Résidence Laurence -APP A3-6 Mourouj 6 CP20		98344625		amara.hafedh@yahoo.fr
1399	STE CHARGUI SLIM CONSULTING <u>Représenté par Mr :</u> slim CHARGUI	07/09/2021	Résidence el forum avenue hedi nouira.ennasr 2 .Ariana 2037	70297882	24315992		ccfconsultings@gmail.com
1403	Mohamed Lotfi ZERZERI	12/10/2021	55 Rue Echam 1002 Tunis 1002	71789765	98329612		lotfi.zerzeri@gnet.tn
1411	Ghrissi leila	04/01/2022	52 bis rue pierre de coubertin tunis- 1001	71 343428	97976375	71344091	lg.expert@yahoo.fr
1428	Fathi SBAII	12/06/2023	171 BIS Rue bab souika Tunis 1006	71575885	98355463 23245125	71575885	Expert-sbai@hotmail.com
1430	Alaa KAMMOUN	12/06/2023	Bureau E 3,5,2, Immeuble Ezzayatine E, La soukra Ariana 2036		97510081		Alaa.kammoun@gmail.com

NB : certains jouissent d'autres spécialités, voir liste mère

Liste des experts, personnes physique et morale, en Finances (crédits et cautions)

Inscrits sur le registre tenu par la fédération tunisienne des sociétés d'assurances

70 experts

www.ftusanet.org
Tél: +216 70 148 820
Fax: +216 71 908 422

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
1445	Majed KHADHRAOUI	12/06/2023	Avenue Commandant bejaoui Immeuble El medina 1 ^{er} étage Bureau N°B13 Sousse	73202766 73202767	21959999 28031021	73202768	Mejed.khadraoui@cmk.com.tn
1456	Rafik MANSOURI	12/06/2023	Route Raouad Cité ELwafa Résidence Galaxy I Ariana Bloc B App B17	71856541	94663680 56938042		rafikmansouri@gmail.com
1459	Mnif lassaad	12/06/2023	32 imm. Tasnim.AV.hédi nouira.2037		24349059 98349059		LMNIF@PLANET.TN
1483	Abidi Ridha	01/06/2023	25 rue kamel attature mhamdia .1145	70523215	98710386 26801160	70523166	Ridhaabidi1@yahoo.fr
1518	Sté POLY AUDIT <u>Représenté par Mr :</u> Faker SEHLI	05-06-2025	Rue habib bourguiba, Immeuble Jraidi Farid 2 ^{ème} étage – kasserine 1200	77 414 129	96 044 472	77 414 129	Feker.sehli@gmail.com
1525	Bilel HACHICHA	05-06-2025	Av. Hedi Nouira – Immeuble la couronne Bloc B – 8 ^{ème} étage, Bureau 1 – Sfax 3027	74 400 547	26 420 273	74 403 350	Hachicha.bilel@gmail.com
1529	Samir AMAMOU	05-06-2025	Hammam chat – Ben Arous, 01 rue houtaya - 1164	71 421 778	20 250 047		Amamousamir36@gmail.com
1553	Nesrine BEDOUI	05-06-2025	Av. Khalifa karoui, Immeuble « frères limam » - 3A sahloul 4054 sousse		26 872 027		nessbedoui@yahoo.fr
1554	JAIDI Takoua	16-12-2025	gafsa- bt 31- cp 31		56 606 566 22 061 664		takwajaidi@yahoo.fr
1565	HIDRI Chokri	16-12-2025	03 rue ahmed triki, monplaisir 1002btunis	71 908 755	98 509 870	71 908 424	Exp.chokri.hidri@gail.com

